Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1096/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue a limpeza e roçagem de mato em área do Jardim Cavalheiro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente seja efetuada a limpeza e roçagem do mato alto na Rua João Pedroso, 299, Jardim Cavalheiro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores do bairro alegam que, antigamente o local era usado como canteiro de obras de uma construtora, ali armazenava-se tratores, betoneiras, entre outros equipamentos da construção civil,  atualmente está abandonado, juntando bichos, entulhos e o mato cresce desordenadamente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de fevereiro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
b804f828-30ad-42d3-b9ec-5bae61d909d9.png
PROTOCOLO 1634/2017 - 03/02/2017 10:54

image1.jpeg

image10.jpeg